

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA REINO DE BELGICA

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 19/01/2018
 Mes Reportado: Diciembre
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
03	MANRIQUE	146.407.027	59.329.312								
03916	916	146.407.027	59.329.312								
039160313	BARRIO CARPINELO - CARAMBOLA	146.407.027	59.329.312								
03916031310500101258	Ingresos por Contrato de Concesión	450.000				450.000		5.051.502	(4.601.502)	0,00%	
03916031310500101258	Certificados egresados por fuera del siste	315.000				315.000		347.650	(32.650)	0,00%	
03916031310500101258	Ingresos por venta de bienes y servicios										
03916031310500101258	Derechos académicos y servicios comple										
03916031310500101258	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	145.586.027	786.478			146.372.505		146.372.505		0,00%	
03916031310500101258	Transferencias municipales de calidad S										
03916031310500101258	Para Proyectos por presupuesto participa		20.000.000			20.000.000		20.000.000		0,00%	
03916031310500101258	Para programas de Fortalecimiento Instit										
03916031310500101258	Otras transferencias municipales										
03916031310500101258	Otras transferencias nacionales										
03916031310500101258	Cobros ciclo complementario escuelas n										
03916031310500101258	Recuperaciones						537	537	(537)		
03916031310500101258	Otros Recursos del Balance recursos pro		4.465.003			4.465.003		4.465.003		0,00%	
03916031310500101258	Otros Recursos del Balance SGP		34.077.831			34.077.831		34.077.831		0,00%	
03916031310500101258	Otros Recursos del Balance transferenci										
03916031310500101258	Otros Recursos del Balance presupuesto										
03916031310500101258	Otros Recursos del Balance donaciones										
03916031310500101258	Donaciones										
03916031310500101258	Rendimientos de operaciones financieras	6.000				6.000	223	2.731	3.269	3,72%	
03916031310500101258	Rendimientos de operaciones financieras	50.000				50.000	588	22.843	27.157	1,18%	